

Forlaget Delta ApS

Knud Bro Alle 8
3660 Stenløse

CVR-nr. 26097576

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 30. juni 2021

Randi Marie Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Forlaget Delta ApS
Knud Bro Alle 8
3660 Stenløse

CVR-nr.: 26097576

Direktion

Randi Marie Nielsen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Lasse Sværke, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forlagsvirksomhed og dermed forbundne opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 4.369.301 mod DKK 2.453.753 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 9.465.299.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		12.617.854	9.953.470
Personaleomkostninger	1	-6.707.799	-6.669.065
Indtjeningsbidrag		5.910.055	3.284.405
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-36.905	-36.695
Resultat af primær drift		5.873.150	3.247.710
Finansielle indtægter	3	7.661	741
Øvrige finansielle omkostninger	4	-272.879	-100.881
Resultat før skat		5.607.932	3.147.570
Skat af årets resultat	5	-1.238.631	-693.817
Årets resultat		4.369.301	2.453.753

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overført til overført resultat	4.369.301	453.753
Årets resultat	4.369.301	2.453.753

Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Indretning af lejede lokaler		122.267	139.080
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		127.854	75.947
Materielle anlægsaktiver	6	250.121	215.027
Deposita		69.500	69.500
Finansielle anlægsaktiver	7	69.500	69.500
Anlægsaktiver		319.621	284.527
Fremstillede varer og handelsvarer		1.910.112	1.458.626
Varebeholdninger		1.910.112	1.458.626
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		734.804	623.965
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.033.964	0
Andre tilgodehavender		2.463.231	1.642.531
Periodeafgrænsningsposter		312.816	614.334
Tilgodehavender		10.544.815	2.880.830
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.840	2.246
Værdipapirer og kapitalandele		1.840	2.246
Likvide beholdninger		1.249.885	11.403.117
Omsætningsaktiver		13.706.652	15.744.819
Aktiver i alt		14.026.273	16.029.346

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		9.339.299	4.969.998
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Egenkapital		9.465.299	7.095.998
Hensættelser til udskudt skat	5	10.028	1.777
Hensatte forpligtelser		10.028	1.777
Gæld til kreditinstitutter		2.963	5.839
Leverandører af varer og tjenesteydelser		465.526	456.945
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	7.214.528
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	1.230.380	685.129
Anden gæld		2.852.077	569.130
Kortfristede gældsforpligtelser		4.550.946	8.931.571
Gældsforpligtelser		4.550.946	8.931.571
Passiver i alt		14.026.273	16.029.346
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	126.000	4.516.245	0	4.642.245
Overført via resultatdisponeringen		453.753	2.000.000	2.453.753
Egenkapital pr. 1. januar 2020	126.000	4.969.998	2.000.000	7.095.998
Udbetalt udbytte		0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		4.369.301	0	4.369.301
Egenkapital pr. 31. december 2020	126.000	9.339.299	0	9.465.299

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.116.756	4.534.891
Pensioner	1.346.303	647.696
Andre omkostninger til social sikring	64.184	77.295
Øvrige personaleomkostninger	1.180.556	1.409.183
I alt	<u>6.707.799</u>	<u>6.669.065</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>11</u>	<u>10</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	36.905	36.695
I alt	<u>36.905</u>	<u>36.695</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	7.661	741
I alt	<u>7.661</u>	<u>741</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	199.629	76.438
Øvrige finansielle omkostninger	73.250	24.443
I alt	<u>272.879</u>	<u>100.881</u>

Noter

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	685.129	1.777		
Betalt vedrørende tidligere år	-685.129			
Skat af årets resultat	1.230.380	8.251	1.238.631	693.817
Skyldig pr. 31. december 2020	1.230.380	10.028		
Skat af årets resultat			1.238.631	693.817
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		10.028		
Kortfristede gældsforpligtelser	1.230.380			
I alt	1.230.380	10.028		

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	167.909	824.833	992.742	927.795
Tilgang i året	0	72.000	72.000	64.948
Kostpris pr. 31. december 2020	167.909	896.833	1.064.742	992.743
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-28.823	-748.893	-777.716	-741.021
Årets afskrivninger	-16.819	-20.086	-36.905	-36.695
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-45.642	-768.979	-814.621	-777.716
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	122.267	127.854	250.121	215.027

Noter

7. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	69.500	69.500
Kostpris pr. 31. december 2020	69.500	69.500
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	69.500	69.500

8. Eventualforpligtelser

Forlaget Delta ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Kontraktlige forpligtelser

	2020
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler og lager. Lejeaftale vedr. lokaler kan opsige med 6 måneders varsel. Lejeaftale vedr. lager er uopsigeligt indtil d. 1/10-2023. Den resterende lejeforpligtelse udgør	436.320
Der er indgået aftale om leasing biler. Leasingaftalen udløber om 3 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	6.702
Leje- og leasingforpligtelser i alt	443.022

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Randi Marie Nielsen

Direktør

Serienummer: CVR:26097576-RID:80630418

IP: 95.166.xxx.xxx

2021-07-02 12:37:00Z

NEM ID 

Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-047662421942

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-07-02 13:16:58Z

NEM ID 

Lasse Sværke

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:36343999

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-07-05 06:59:23Z

NEM ID 

Randi Marie Nielsen

Dirigent

Serienummer: CVR:26097576-RID:80630418

IP: 95.166.xxx.xxx

2021-07-05 11:59:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5CDH1-YLVEO-STPAM-UEBP1-OEOMM-AUELL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>